
POS.
GRAL.

POS.
CAT. CAT. Nro. PILOTO COPILOTO AUTO AÑO PUNTOS

1 1 G 34 FLITER HECTOR PELAYA AGUSTIN PORSCHE 911 CARRERA 1985 -1765

2 1 F 8 SOROET SIMON DON SEGUNDO SOMBRA PORSCHE 911 1970 244

3 1 SP. NAC 24 FALCONI PEDRO BONA RAMIRO ASA MONOFARO 1993 261

4 2 SP. NAC 40 CUBICHEN JORGE FAVARON SANTIAGO FORD COBRA BISCAYNE 1997 277

5 2 G 9 KRICORIAN WALTER SCHNEIDER MATIAS PORSCHE 911 1971 301

6 3 SP. NAC 25 FALCONI PABLO VALLEJO JOAQUIN FORD COBRA BISCAYNE 1987 334

7 2 F 28 SIELECKI MATHIAS DUBOIS JEAN LUC JAGUAR XKE ROADSTER 1966 338

8 4 SP. NAC 29 CARDONER MARIANO BRAVO FEDERICO ASA MONOFARO 1998 349

9 5 SP. NAC 23 JURVILLIER MARCELO SOARES GACHE DIEGO LOTUS ELEVEN 1990 433

10 1 SP. INT 5 GUTIERREZ EGUIA DIEGO CEVA ANA PORSCHE BOXSTER 2001 436

11 6 SP. NAC 31 GARCIA DE LA VEGA JOAQUIN LOPEZ MAÑAN GONZALO FORD COBRA BISCAYNE 1996 564

12 7 SP. NAC 37 GREEN FEDERICO BLAQUIER GUILLERMO ASA MONOFARO 1987 915

13 3 G 14 CESAR ROBERTO CAMAÑO VERONICA PORSCHE 924 1976 967

14 8 SP. NAC 26 BRIONES FERNANDO ABATE GUIDO PORSCHE 550 2006 1063

15 2 SP. INT 4 VERARDO EDUARDO CAIMI SILVIA NISSAN 1991 1151

16 3 F 7 KRICORIAN MARIO GIROTTI SILVIA MERCEDES BENZ 280 SL 1969 1321

17 3 SP. INT 13 HUERGO MARTIN FRIGERIO MARTA JAGUAR XK8 2001 1392

18 9 SP. NAC 30 DELLEPIANE MATIAS ROS ARTAYETA BERNABE ASA MONOFARO 1982 1551

19 10 SP. NAC 32 CONTICELLO JORGE LOTUS SEVEN 1995 1583

20 11 SP. NAC 18 SCHNEIDER NICOLAS ROCHA VINTAGE 1983 1706

21 4 G 10 FULLONE ADRIAN FULLONE FEDERICO CHEVROLET CORVETTE 1971 2021

22 5 G 11 BERUTO MIGUEL BERUTO PEDRO ALFA ROMEO MONTREAL 1974 2234

23 12 SP. NAC 33 GARGIULO LEANDRO PRIMERANO SERGIO ASA MONOFARO 1993 2273

24 13 SP. NAC 39 VELEKSON GERMAN LOTUS ELEVEN 1987 2312

25 4 SP. INT 21 BERUTO MARCELO BENGOLEA FEDERICO PEUGEOT 205 GTI 1994 2500

26 6 G 17 SAUD JORGE SILVA VIVIANA ALFA ROMEO GTV6 1986 2863

27 5 SP. INT 36 GIORDANO CARLOS ARIAS ELSA MERCEDES BENZ SLK 350 2005 2863

28 7 G 16 LINDENBAUM CARLOS PESCE SONIA ALFA ROMEO GTV6 1981 2869

29 4 F 3 SANCHEZ CARLOS BORDEU YVONNE MERCEDES BENZ 220 SE 1963 3004

30 5 F 1 SCHNEIDER FERNANDO SOMMER ANDREA MERCEDES BENZ 190SL 1965 3042

31 6 F 12 CASTILLA MATIAS FORD MUSTANG 1966 3068

32 7 F 2 DALY ALEC CLARAMUNT ERNESTO ASTON MARTIN DB6 1966 3290

33 8 F 6 VIGANO NORBERTO FIAT 124 1967 3290

34 14 SP. NAC 27 ELIÇABE MANUEL VARALLA ALEJANDRO FORD COBRA BISCAYNE 1993 3344

35 6 SP. INT 35 BOLGAR JOSE MASCHWITZ AGUSTIN MITSUBISHI GALANT 1981 3600

G 20 FONSECA SERGIO MOCHE GUILLERMO ALFA ROMEO SPIDER 1974 AB

SP. NAC 38 GREEN JUAN GRÜNEISEN RICARDO ASA MONOFARO 1983 AB

300 MILLAS SPORT - 2017
CLASIFICACION GENERAL PLAY OFF



POS Nro. PILOTO COPILOTO AUTO AÑO PUNTOS

1 8 SOROET SIMON DON SEGUNDO SOMBRA PORSCHE 911 1970 244
2 28 SIELECKI MATHIAS DUBOIS JEAN LUC JAGUAR XKE ROADSTER 1966 338
3 7 KRICORIAN MARIO GIROTTI SILVIA MERCEDES BENZ 280 SL 1969 1321
4 3 SANCHEZ CARLOS BORDEU YVONNE MERCEDES BENZ 220 SE 1963 3004
5 1 SCHNEIDER FERNANDO SOMMER ANDREA MERCEDES BENZ 190SL 1965 3042
6 12 CASTILLA MATIAS FORD MUSTANG 1966 3068
7 2 DALY ALEC CLARAMUNT ERNESTO ASTON MARTIN DB6 1966 3290
8 6 VIGANO NORBERTO FIAT 124 1967 3290

1 34 FLITER HECTOR PELAYA AGUSTIN PORSCHE 911 CARRERA 1985 -1765
2 9 KRICORIAN WALTER SCHNEIDER MATIAS PORSCHE 911 1971 301
3 14 CESAR ROBERTO CAMAÑO VERONICA PORSCHE 924 1976 967
4 10 FULLONE ADRIAN FULLONE FEDERICO CHEVROLET CORVETTE 1971 2021
5 11 BERUTO MIGUEL BERUTO PEDRO ALFA ROMEO MONTREAL 1974 2234
6 17 SAUD JORGE SILVA VIVIANA ALFA ROMEO GTV6 1986 2863
7 16 LINDENBAUM CARLOS PESCE SONIA ALFA ROMEO GTV6 1981 2869

20 FONSECA SERGIO MOCHE GUILLERMO ALFA ROMEO SPIDER 1974 AB

1 5 GUTIERREZ EGUIA DIEGO CEVA ANA PORSCHE BOXSTER 2001 436
2 4 VERARDO EDUARDO CAIMI SILVIA NISSAN 1991 1151
3 13 HUERGO MARTIN FRIGERIO MARTA JAGUAR XK8 2001 1392
4 21 BERUTO MARCELO BENGOLEA FEDERICO PEUGEOT 205 GTI 1994 2500
5 36 GIORDANO CARLOS ARIAS ELSA MERCEDES BENZ SLK 350 2005 2863
6 35 BOLGAR JOSE MASCHWITZ AGUSTIN MITSUBISHI GALANT 1981 3600

1 24 FALCONI PEDRO BONA RAMIRO ASA MONOFARO 1993 261
2 40 CUBICHEN JORGE FAVARON SANTIAGO FORD COBRA BISCAYNE 1997 277
3 25 FALCONI PABLO VALLEJO JOAQUIN FORD COBRA BISCAYNE 1987 334
4 29 CARDONER MARIANO BRAVO FEDERICO ASA MONOFARO 1998 349
5 23 JURVILLIER MARCELO SOARES GACHE DIEGO LOTUS ELEVEN 1990 433
6 31 GARCIA DE LA VEGA JOAQUIN LOPEZ MAÑAN GONZALO FORD COBRA BISCAYNE 1996 564
7 37 GREEN FEDERICO BLAQUIER GUILLERMO ASA MONOFARO 1987 915
8 26 BRIONES FERNANDO ABATE GUIDO PORSCHE 550 2006 1063
9 30 DELLEPIANE MATIAS ROS ARTAYETA BERNABE ASA MONOFARO 1982 1551
10 32 CONTICELLO JORGE LOTUS SEVEN 1995 1583
11 18 SCHNEIDER NICOLAS ROCHA VINTAGE 1983 1706
12 33 GARGIULO LEANDRO PRIMERANO SERGIO ASA MONOFARO 1993 2273
13 39 VELEKSON GERMAN LOTUS ELEVEN 1987 2312
14 27 ELIÇABE MANUEL VARALLA ALEJANDRO FORD COBRA BISCAYNE 1993 3344

38 GREEN JUAN GRÜNEISEN RICARDO ASA MONOFARO 1983 AB

CATEGORIA "SPORT INTERNACIONAL"

CATEGORIA "SPORT NACIONAL"

300 MILLAS SPORT - 2017
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CATEGORIA "F"

CATEGORIA "G"



POS.
GRAL.

POS.
CAT. CAT. Nro. PILOTO COPILOTO AUTO AÑO PUNTOS

1 1 F 8 SOROET SIMON DON SEGUNDO SOMBRA PORSCHE 911 1970 192

2 1 G 34 FLITER HECTOR PELAYA AGUSTIN PORSCHE 911 CARRERA 1985 198

3 1 SP. NAC 24 FALCONI PEDRO BONA RAMIRO ASA MONOFARO 1993 223

4 2 G 9 KRICORIAN WALTER SCHNEIDER MATIAS PORSCHE 911 1971 235

5 2 SP. NAC 40 CUBICHEN JORGE FAVARON SANTIAGO FORD COBRA BISCAYNE 1997 239

6 2 F 28 SIELECKI MATHIAS DUBOIS JEAN LUC JAGUAR XKE ROADSTER 1966 247

7 3 SP. NAC 25 FALCONI PABLO VALLEJO JOAQUIN FORD COBRA BISCAYNE 1987 269

8 4 SP. NAC 29 CARDONER MARIANO BRAVO FEDERICO ASA MONOFARO 1998 309

9 5 SP. NAC 31 GARCIA DE LA VEGA JOAQUIN LOPEZ MAÑAN GONZALO FORD COBRA BISCAYNE 1996 329

10 1 SP. INT 5 GUTIERREZ EGUIA DIEGO CEVA ANA PORSCHE BOXSTER 2001 347

11 6 SP. NAC 23 JURVILLIER MARCELO SOARES GACHE DIEGO LOTUS ELEVEN 1990 352

12 7 SP. NAC 37 GREEN FEDERICO BLAQUIER GUILLERMO ASA MONOFARO 1987 729

13 3 G 14 CESAR ROBERTO CAMAÑO VERONICA PORSCHE 924 1976 789

14 8 SP. NAC 26 BRIONES FERNANDO ABATE GUIDO PORSCHE 550 2006 960

15 3 F 4 VERARDO EDUARDO CAIMI SILVIA FERRARI 330 GTC 1967 972

16 2 SP. INT 13 HUERGO MARTIN FRIGERIO MARTA JAGUAR XK8 2001 1025

17 4 F 7 KRICORIAN MARIO GIROTTI SILVIA MERCEDES BENZ 280 SL 1969 1120

18 9 SP. NAC 18 SCHNEIDER NICOLAS ROCHA VINTAGE 1983 1427

19 10 SP. NAC 32 CONTICELLO JORGE LOTUS SEVEN 1995 1439

20 11 SP. NAC 30 DELLEPIANE MATIAS ROS ARTAYETA BERNABE ASA MONOFARO 1982 1475

21 4 G 10 FULLONE ADRIAN FULLONE FEDERICO CHEVROLET CORVETTE 1971 1606

22 5 G 11 BERUTO MIGUEL BERUTO PEDRO ALFA ROMEO MONTREAL 1974 1936

23 12 SP. NAC 39 VELEKSON GERMAN LOTUS ELEVEN 1987 2021

24 13 SP. NAC 33 GARGIULO LEANDRO PRIMERANO SERGIO ASA MONOFARO 1993 2024

25 6 G 16 LINDENBAUM CARLOS PESCE SONIA ALFA ROMEO GTV6 1981 2393

26 3 SP. INT 21 BERUTO MARCELO BENGOLEA FEDERICO PEUGEOT 205 GTI 1994 2436

27 7 G 17 SAUD JORGE SILVA VIVIANA ALFA ROMEO GTV6 1986 2448

28 5 F 3 SANCHEZ CARLOS BORDEU YVONNE MERCEDES BENZ 220 SE 1963 2507

29 4 SP. INT 36 GIORDANO CARLOS ARIAS ELSA MERCEDES BENZ SLK 350 2005 2598

30 6 F 12 CASTILLA MATIAS FORD MUSTANG 1966 2677

31 7 F 1 SCHNEIDER FERNANDO SOMMER ANDREA MERCEDES BENZ 190SL 1965 2808

32 8 F 6 VIGANO NORBERTO FIAT 124 1967 2988

33 9 F 2 DALY ALEC CLARAMUNT ERNESTO ASTON MARTIN DB6 1966 3070

34 8 G 20 FONSECA SERGIO MOCHE GUILLERMO ALFA ROMEO SPIDER 1974 3130

35 9 G 35 BOLGAR JOSE MASCHWITZ AGUSTIN MITSUBISHI GALANT 1981 3161

36 14 SP. NAC 27 ELIÇABE MANUEL VARALLA ALEJANDRO FORD COBRA BISCAYNE 1993 3327

37 15 SP. NAC 38 GREEN JUAN GRÜNEISEN RICARDO ASA MONOFARO 1983 3616

300 MILLAS SPORT - 2017
CLASIFICACION  GENERAL 1º ETAPA



POS.
GRAL. CAT. Nro. PILOTO COPILOTO AUTO AÑO PUNTOS

1 1 8 SOROET SIMON DON SEGUNDO SOMBRA PORSCHE 911 1970 01:59,22
2 1 28 SIELECKI MATHIAS DUBOIS JEAN LUC JAGUAR XKE ROADSTER 1966 01:59,50
3 1 34 FLITER HECTOR PELAYA AGUSTIN PORSCHE 911 CARRERA 1985 02:02,23
4 1 11 BERUTO MIGUEL BERUTO PEDRO ALFA ROMEO MONTREAL 1974 02:06,14
5 1 14 CESAR ROBERTO CAMAÑO VERONICA PORSCHE 924 1976 02:10,30
6 1 9 KRICORIAN WALTER SCHNEIDER MATIAS PORSCHE 911 1971 02:10,63
7 1 6 VIGANO NORBERTO FIAT 124 1967 02:16,81
8 1 7 KRICORIAN MARIO GIROTTI SILVIA MERCEDES BENZ 280 SL 1969 02:24,58
9 1 3 SANCHEZ CARLOS BORDEU YVONNE MERCEDES BENZ 220 SE 1963 02:26,84
10 1 10 FULLONE ADRIAN FULLONE FEDERICO CHEVROLET CORVETTE 1971 02:29,71
11 1 2 DALY ALEC CLARAMUNT ERNESTO ASTON MARTIN DB6 1966 02:30,80

1 1 SCHNEIDER FERNANDO SOMMER ANDREA MERCEDES BENZ 190SL 1965 S/T
1 4 VERARDO EDUARDO CAIMI SILVIA FERRARI 330 GTC 1967 S/T
1 12 CASTILLA MATIAS FORD MUSTANG 1966 S/T
1 15 OLMOS DANIEL SUÑER LAURA MG B 1979 S/T
1 17 SAUD JORGE SILVA VIVIANA ALFA ROMEO GTV6 1986 S/T
1 35 BOLGAR JOSE MASCHWITZ AGUSTIN MITSUBISHI GALANT 1981 S/T

1 2 21 BERUTO MARCELO BENGOLEA FEDERICO PEUGEOT 205 GTI 1994 01:59,65
2 2 5 GUTIERREZ EGUIA DIEGO CEVA ANA PORSCHE BOXSTER 2001 02:03,48
3 2 13 HUERGO MARTIN FRIGERIO MARTA JAGUAR XK8 2001 02:13,73

2 16 LINDENBAUM CARLOS PESCE SONIA ALFA ROMEO GTV6 1981 S/T
2 36 GIORDANO CARLOS ARIAS ELSA MERCEDES BENZ SLK 350 2005 S/T

1 3 23 JURVILLIER MARCELO SOARES GACHE DIEGO LOTUS ELEVEN 1990 01:50,75
2 3 25 FALCONI PABLO VALLEJO JOAQUIN FORD COBRA BISCAYNE 1987 01:56,88
3 3 39 VELEKSON GERMAN LOTUS ELEVEN 1987 01:58,51
4 3 32 CONTICELLO JORGE LOTUS SEVEN 1995 01:59,10
5 3 27 ELIÇABE MANUEL VARALLA ALEJANDRO FORD COBRA BISCAYNE 1993 01:59,32
6 3 24 FALCONI PEDRO BONA RAMIRO ASA MONOFARO 1993 02:00,23
7 3 31 GARCIA DE LA VEGA JOAQUIN LOPEZ MAÑAN GONZALO FORD COBRA BISCAYNE 1996 02:01,45
8 3 40 CUBICHEN JORGE FAVARON SANTIAGO FORD COBRA BISCAYNE 1997 02:04,53
9 3 30 DELLEPIANE MATIAS ROS ARTAYETA BERNABE ASA MONOFARO 1982 02:04,83
10 3 37 GREEN FEDERICO BLAQUIER GUILLERMO ASA MONOFARO 1987 02:04,88
11 3 29 CARDONER MARIANO BRAVO FEDERICO ASA MONOFARO 1998 02:05,75
12 3 26 BRIONES FERNANDO ABATE GUIDO PORSCHE 550 2006 02:05,96
13 3 33 GARGIULO LEANDRO PRIMERANO SERGIO ASA MONOFARO 1993 02:07,01
14 3 18 SCHNEIDER NICOLAS ROCHA VINTAGE 1983 02:09,06

3 19 TASCO EMILIO TASCO 550 1996 S/T
3 22 SANCHEZ ORTEGA SANTIAGO LOTUS ELEVEN 1984 S/T
3 38 GREEN JUAN GRÜNEISEN RICARDO ASA MONOFARO 1983 S/T

CATEGORIA "3"

300 MILLAS SPORT - 2017
CLASIFICACION  HABILIDAD CONDUCTIVA

CATEGORIA "1"

CATEGORIA "2"
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